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Odberatel

Vitalita n. o.. Lehnice

Lehnice 113 l@: 36084328

930 37 Lehnice DD:2021764228

SLOVENSKO ICDPH:

Variabilnli synbol: 21 0002583
KonSt. synbol: 0008

Vytvoril Mat[5ov6 Gabika

E-m ail: fakturacia@dobrejablka.s k

#'g{

w

FAKTURA

Kore5pondenEni

Dodacia adresa: Pa\,i6n A vareeli

Sp6sob rihrady: prevodnly' prikaz
DStum vytuorenia: 30.02.2012
D6tum dodania: 18.07.2012

D6tum splatnosti: 13.09.2012

te le f o n : 1421 2402081 06

Oznacenie dokladu:
21 0002s83

FV-2012-10-002583

List c.:1

Vitalita n. o.. Le

Lehnice 113

930 3Tlehnice

SLOVENSKO

n-z:....&lGhp.ta

Dod6vatel BONIFRUCTl,spol. s r.o.
f zH-LU:

Lipnickd ul. 3035/162

900 42 Drnajsk1LuZnl Oq.2O2OZO142'
SLOVAKTA $ tC DpH: SK2020ZO142i

Bankov6 spojenie: 411O11g7OSt31OO, VOLKSBANK Stovensko,, y' 
".".1 64A7 2gt 59 10200 VUB a.s.

Spisov6 znacka: Zaregistrovand v OR SR Bratislava 1., vl.c. 19106/8, odd. Sro

03 -;, l0 lz o

tovaru

DODAGi LIST DLV-2A12405202

Dodacia adresa: Pavi6n A v are6li parku 930 37 SLOVENSKO

Mena dokladu:

Mnoistyo
(sklad.j.)

EUR

Cena za
jednotku

D6tum 17.07.2012

2073/,8

207320

207273

207359

207326

207360 160300 BA

211700 ZEMAKY nov6
251600 PAFRKA rcR
230450 KAPUSTA bieta skor5
250700 MELoN Zkli CALA 1rg1

252200 PAMDAJKY strapec
941002 zuROPALETA

922219 Prepravka EPS- H

922219 Flepravl<a EPS- H

922219 Prepravka EPS- H

941002 zuROPALETA

922219 frepravka EPS- H

18,30

140,00

18,80

11,50

84,00

9,80

1,00

2,00

1,00

6,00

-1,00

-$,00

0,86

0,33

1,04

0,26

0,58

0,79

9,96

6,64

6,64

6,64

9,96

6,64

15,74

46,20

19,55

2,99

48,72

7,74

9,96

13,28

6,64

39,84

-9,96

-59,76

'15,74

46,20
't9,55

2,99

48,72

7,74

9,96

13,28

6,64

39,84

-$,s6

-59,76

kg

kg

kg

kg

kg

kg

ks

ks

ks

KS

KS

ks

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

PrUat6objednevky: qO-2012-OO2B64

Cudzie cislo dokladu:

S41OO2 E1JROPALETA

922219 Ptepravka EPS- H

140,94

140,94 EU R

28,19 EUR

Cena celkom bez DPH

Celkom DPH

Rekapitul6cia DPH v RJR Sadzba DPH Z6klad dane DpH Suma
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